AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

REF.: CONVITE Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº. 037/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria
especializada para análise, diagnóstico e viabilidade de implantação de um
sistema integrado de gestão da qualidade, responsabilidade social e meio
ambiente, por meio das certificações SA 8000 e ISO 14001, conforme anexo I –
termo de referência do edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sediada na Rua

Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por requisição da sua Comissão
de Licitações, torna público a quem possa interessar que tendo em vista a
conclusão da retificação do Edital fará realizar a Sessão Pública do referido
Convite no endereço informado acima, dando prosseguimento ao processo de
licitação que encontrava-se suspenso sine-die.

A retirada do edital poderá ser realizada na sede da Câmara
Municipal de Santana de Parnaíba, no endereço acima, das 8h às 12h e
das 13h às 17h, em dias úteis, a partir da data desta publicação , ou
através do site no endereço eletrônico:
www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br no link “Licitações” ou
mediante solicitação endereçada à Comissão de Licitações via e-mail
para o endereço eletrônico:
licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br.

Data de Abertura: 26/04/2023 às 09:00HS (horário de Brasília/DF).

Santana de Parnaíba, 14 de abril de 2.023

   VICENTE AUGUSTO DA COSTA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
 PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br